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Beneficjent: Zespół Szkół Elektrycznych nr 2 im. ks. 

Piotra Wawrzyniaka 

Tytuł projektu: ”Elektryk” w Europie - międzynarodowe 
praktyki szansą na rozwój młodego człowieka 

Partnerzy – organizacja pośrednicząca: Intern Europe 

Firmy, które przyjęły naszych uczniów to: 

 ACSONI 

 Venuebooker 

 South Eastern Regional College 

 Desk Warehouse 

 Bash Technology Services 

 RMC Electrical 

 Qualitrol 

 Catagen Limited 

 

Bardzo dziękujemy im za przyjęcie uczestników 

projektu pod swoje skrzydła. 

 

Uczestnicy projektu: Uczniowie klas III o specjalności 

technik informatyk, technik elektronik oraz technik 

elektryk. 

 



 

Belfast – praktyki 2018 
Grupa lecąca do Belfastu rozpoczęła swoja przygodę wcześniej od 
grupy lecącej do Bolonii (aż o 2 dni). Nieustraszeni uczniowie ZSE nr 2 
wyruszyli w nieznane nie wiedząc co ich czeka w zielonych połaciach 
Irlandii Północnej. 

 

Grupa odleciała 29.09.2018 wpierw jadąc długą drogę do Wrocławia. 
Uczestnicy z zachwytem podziwiali widoki zbliżając się do miejsca 
lądowania. Po wylądowaniu autokar zawiózł szczęśliwą 12 do biura 
“Intern Europe” gdzie dostali niezbędne rzeczy (kartę “smartlink”, 
niemałe pieniądze) oraz porady dotyczące zachowania podczas pracy, 
pobytu w miejscach zamieszkania jak i całym Belfaście. Po krótkim 
wstępie uczniowie zostali wysłani taksówkami do ich rodzin 
tymczasowych  by poznali swoich opiekunów  oraz odpocząć przed 
pierwszym dniem swojej niesamowitej pracy. 

 

 



 

Wycieczki 

By urozmaicić  naszym uczniom czas wolny, zorganizowaliśmy dla nich 
wspaniałe wycieczki, dzięki którym mogli dowiedzieć się czegoś więcej 
o mieście oraz ludziach żyjących tutaj. 

 

Hop on Hop off 

Pierwsza wycieczka jaką zorganizowaliśmy naszym uczniom była 
wycieczka Hop on Hop off podczas której przemieszczając się 
autobusem oglądali ciekawe miejsca jakie znajdują się w Belfaście, 
z przewodnikiem, który z zaangażowaniem opowiadał o tych 
obiektach. 

 

 

 

 

 



 

Giant's Causeway 

 

Druga wycieczka, na która uczestnicy się wybrali była wycieczka na 
Giant’s Causeway gdzie podziwiali niesamowicie wyżłobione przez 
naturę klify. Podczas podróży uczniowie mogli oglądać piękne 
krajobrazy, oraz posłuchać przewodnika. 

 

 

 

 

 



 

Zdjęcia zakwaterowania 

 



 

Fotorelacja z praktyk 
 

 
 

 
 



 

 

 
 

 
 
 



 

 

 
 

 
 
 



 

 



 

Relacje uczestników projektu 

 

A teraz na koniec wypowiedzi uczestników na temat swojego wyjazdu. 
Zapraszamy do miłej lektury. 

~ Praktyki zagraniczne na które się dostałem były nowym doświadczeniem 

w zawodzie. Poznałem swoją pracę od strony praktycznej, dowiedziałem się  

o nowych, interesujących rzeczy na temat mojego zawodu oraz miałem 

możliwość posługiwania się językiem angielskim w życiu codziennym. Praktyki 

zostały dobrze zorganizowane, trafiłem do odpowiedzialnej i rzetelnej firmy, 

zostałem oprowadzony po firmie oraz miałem możliwość integracji z innymi 

pracownikami. Mój szef był bardzo życzliwą oraz odpowiedzialną osobą która na 

wstępie wytłumaczyła mi moje obowiązki pracy na moim stanowisku i mogłem 

na nim polegać jeśli miałem pytania dotyczące wykonywanej pracy. Otrzymałem 

po przylocie interesujące informacje o mieście oraz pokazano mi moje 

zakwaterowanie. Moje miejsce pobytu było dobrze zlokalizowane dzięki czemu 

nie miałem trudności z dojazdem ponieważ pokazano mi jakim środkiem 

transportu mogę się dostać do mojej firmy. 

~ Dzięki szkole mogłem udać się na praktyki zagraniczne. Była to super opcja, 

ponieważ mogłem zobaczyć jak wygląda codzienne życie w innym państwie. 

Praca, życie domowe, oraz możliwość rozmowy z obywatelami. Problemów 

z transportem nie było, ponieważ dostaliśmy karty dzięki którym mogliśmy 

podróżować jak chcemy i ile chcemy. Jestem bardzo wdzięczny szkole oraz Intern 

Europe.  

~ Możliwość wyjazdu na praktyki była to jedna z lepszych okazji moim zdaniem. 

Spodobało mi się to, że mogłem zobaczyć wiele ciekawych aspektów np.: życie 

codzienne Irlandczyków ich nastawienie do pracy i wiele innych. Bardzo dziękuję 

szefowi mojej firmy za to, że mnie przyjął i miałem okazję u niego pracować. Ale 

to nie wszystko Intern Europe zorganizowała nam ciekawe wycieczki jestem 

zadowolony Z Hop on Hop off bo zdobyłem  dużo informacji na temat obiektów 

znajdujących się w Belfaście o Titanicu itp. Miłe było też to, że wycieczka była 

w pełni darmowa. Życzę każdemu takiej okazji!  
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Zespół projektowy 

Koordynator projektu: Jarosław Dudek 

Szkolny koordynator projektu: Ryszard Lisak 

Opiekunowie ze strony partnera zagranicznego: 
zespół pracowników organizacji pośredniczącej Intern Europe 

 


